et sur laquelle reposent les bätiments n° F 111, d'une surface de 64 m2,
ä destination de döpendance, servant aux installations de chauffage eentral
et d'eau chaude d'un groupe de 5 bätiments et n° F 112, d'une surface de
61 m2 ä destination de garage.

Estimation de i'office: deux cent vingt-deux mille francs, ci fr. 222 000.

L'adjudication sera prononcöe en eonformitö de l'article 26 de l'ordon-
nance du Conseil föderal du 24 janvier 1941.

Ddlal de production: 15 octobre 1945.

Avis:
Les conditions de vente et l'ötat des charges seront deposös ä partir

du 26 oetobre 1945, ä l'Office des poursuites, oü chacun pourra en prendre